PAGE
2

Российская Федерация
Администрация
городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2016 г.                                  пгт Старая Торопа                                     № 3
О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых

актов органов местного самоуправления городского поселения

поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-=ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты органов местного самоуправления городского поселения поселок Старая Торопа:
1.1. постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа № 21 от 28.03.2014 г. «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению финансового контроля за операциями с бюджетными средствами получателей средств бюджета поселения, средствами администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения, а также за соблюдением получателями бюджетных кредитов, бюджетных инвестиций и муниципальных гарантий условий выделения, получения целевого использования и возврата бюджетных средств».

1.2. постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа № 125 от 16.07.2015 г. Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Организация обеспечения первичных  мер пожарной безопасности на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области».

1.3. постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа № 130 от 30.12.2014 г. «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению финансового контроля за операциями с бюджетными средствами получателей средств бюджета поселения, средствами администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения, а также за соблюдением получателями бюджетных кредитов, бюджетных инвестиций и муниципальных гарантий условий выделения, получения целевого использования и возврата бюджетных средств».

1.4. постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа № 142 от 30.12.2014 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов объектам недвижимого имущества на территории городского поселения поселок Старая Торопа».
1.5. постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа № 150 от 30.12.2014 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории городского поселения поселок Старая Торопа, для личных и бытовых нужд».

1.6. постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа № 180 от 01.12.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Организация проведения официальных  физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории городского поселения поселок Старая Торопа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва